平成 23年９月９日

各  位

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 憲 治

（コード番号９６３２ 東証・大証第１部）

問合せ先 取締役総務部長 鈴 木 誠 之

（ＴＥＬ ０３－３２１３－２８６１）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成23年６月９日に公表いたしました平成24年１月期第２四半期連結累計期間（平成23年２月１日

～平成23年７月31日）の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．連結業績予想値と決算値との差異

第２四半期連結累計期間（平成23年２月１日～平成23年７月31日）

 (単位:百万円)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 8,600 570 600 120 4円 58銭

今回発表決算値（Ｂ） 8,929 634 695 213 8円 16銭

増減額（Ｂ－Ａ） 329 64 95 93 －

増減率（％） 3.8 11.3 15.9 78.0 －

<ご参考>前期第２四半期実績

(平成23年１月期第２四半期)
9,189 354 362 186 7円 10銭

２．差異の理由

当社の道路事業における維持補修工事が好調に推移したことにより、売上高、営業利益及び経

常利益が増加しております。また、四半期純利益につきましては、特別利益に保険解約返戻金他

を計上したことにより増加しております。

なお、通期連結業績予想につきましては、工事収益計上額が上半期に集中したものと考えられ

ることから、期全体では大幅な変動はないと予想されるため、平成 23年６月９日に公表いたしま

した予想に変更ありません。

以  上

tomonori_ohnishi
FASF会員マーク